所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探。

索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

， （ ，段の公告がされるまでの間 当該土地の所有者等 所有権又は共有持分が帰属し

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）。 。

について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和３年７月３０日

富山地方法務局砺波支局 登記官 齋 藤 幸 弘

記

意見又は資料の提出先

富山地方法務局登記部門

〒９３０－０８５６ 富山市牛島新町１１番７号

電話（０７６）４４１－０５７６（新規事業室直通）

別紙

所在 地番

2303-2021-0001 砺波市井栗谷字中原 １９９－１１ 山林 ３６９０

2303-2021-0002 砺波市井栗谷字中原 １９９－８ 山林 ２９０５

2303-2021-0003 砺波市井栗谷字谷内 ７３４ 山林 １６４４

2303-2021-0004 砺波市井栗谷字中原 ２３８６－１ 田 １９４

2303-2021-0005 砺波市井栗谷字中原 ３４７３－２ 山林 ２４５

2303-2021-0006 砺波市井栗谷字中原 ３４７３－３ 山林 １６３

2303-2021-0007 砺波市井栗谷字中原 ３４７３－４ 山林 １７１

2303-2021-0008 砺波市井栗谷字中原 ３４７３－５ 山林 ９０

2303-2021-0009 砺波市井栗谷字中原 ３４７３－６ 原野 １９

2303-2021-0010 砺波市井栗谷字西谷 ６３０５ 墓地 １３

2303-2021-0011 砺波市井栗谷字西谷 ６４６２ 雑種地 １７３

2303-2021-0012 砺波市井栗谷字西谷 ６５３０ 雑種地 ２４

2303-2021-0013 砺波市井栗谷字西谷 ６５３４ 雑種地 １８

2303-2021-0014 砺波市井栗谷字西谷 ６６０５ 墓地 １１８

2303-2021-0015 砺波市井栗谷字西谷 ６７７２ 雑種地 ２５

2303-2021-0016 砺波市井栗谷字谷内 １０６３ 墓地 ５１

2303-2021-0017 砺波市井栗谷字谷内 １４９６ 墓地 ２０

2303-2021-0018 砺波市井栗谷字谷内 ２２６９ 墓地 ４５

2303-2021-0019 砺波市井栗谷字谷内 ２２９１ 墓地 １７

2303-2021-0020 砺波市井栗谷字中原 ３４６０ 雑種地 ８７

2303-2021-0021 砺波市井栗谷字中原 ３４７３－１ 墓地 １６

2303-2021-0022 砺波市井栗谷字中原 ３９４７ 墓地 ２４１

2303-2021-0023 砺波市井栗谷字中原 ４６６５－３ 田 １０１

2303-2021-0024 砺波市井栗谷字中原 ４６６５－４ 原野 ７４

2303-2021-0025 砺波市井栗谷字中原 ４６９５－１ 宅地 ５６５・４２

2303-2021-0026 砺波市井栗谷字中原 ４６９５－２ 宅地 ３・５２

2303-2021-0027 砺波市井栗谷字中原 ４６９５－３ 宅地 ６・４８

2303-2021-0028 砺波市井栗谷字中原 ４６９５－４ 宅地 ５・１８

2303-2021-0029 砺波市井栗谷字中原 ４７０７－１ 原野 １５９

2303-2021-0030 砺波市井栗谷字中原 ４７０８－１ 畑 １０５

2303-2021-0031 砺波市井栗谷字中原 ４７０９－１ 畑 ７１

表題部所有者不明土地に係る所在事項
手続番号 地目

地積
㎡

1

別紙

2303-2021-0032 砺波市井栗谷字中原 ４７１１－１ 畑 １・３５

2303-2021-0033 砺波市井栗谷字中原 ４７１１－３ 原野 ５・４４

2303-2021-0034 砺波市井栗谷字中原 ４７５１－２ 墓地 １２

2303-2021-0035 砺波市井栗谷字中原 ５９－２ 山林 １３８６

2303-2021-0036 砺波市井栗谷字中原 ４３５４－８ 原野 ２３３

2303-2021-0037 砺波市井栗谷字中原 ３７０３－２ 原野 ４２

2303-2021-0038 砺波市井栗谷字中原 ２４２１－１ 山林 １５２５

2303-2021-0039 砺波市井栗谷字中原 ２４２２－１ 雑種地 １２５

2303-2021-0040 砺波市井栗谷字中原 ２７２７ 原野 ５４３

2303-2021-0041 砺波市井栗谷字中原 ２７２８ 田 １２５

2303-2021-0042 砺波市井栗谷字中原 ３４５９ 畑 ７３

2303-2021-0043 砺波市井栗谷字中原 ３５２７ 畑 ２５１

2303-2021-0044 砺波市井栗谷字中原 ３５４２－１ 畑 ２７７

2303-2021-0045 砺波市井栗谷字中原 ３６０７ 畑 １７５

2303-2021-0046 砺波市井栗谷字中原 ３６９９ 畑 １１３

2303-2021-0047 砺波市井栗谷字中原 ３９９６－１ 田 ９４

2303-2021-0048 砺波市井栗谷字中原 ３９９６－２ 原野 ８４

2303-2021-0049 砺波市井栗谷字中原 ３９９６－３ 原野 ２０

2303-2021-0050 砺波市井栗谷字中原 ３９９６－４ 原野 ８・６６

2303-2021-0051 砺波市井栗谷字中原 ４０７２－２ 原野 ３９８

2303-2021-0052 砺波市井栗谷字中原 ８３－１ 山林 ３２０４

2303-2021-0053 砺波市井栗谷字中原 ８３－２ 山林 ７８７

2303-2021-0054 砺波市井栗谷字中原 ８３－５ 山林 ４５２

2303-2021-0055 砺波市井栗谷字中原 ３２１９－４ 田 １４８

2303-2021-0056 砺波市井栗谷字中原 ３２１９－６ 原野 ９７

2303-2021-0057 砺波市井栗谷字中原 ３２１９－７ 原野 １５８

2303-2021-0058 砺波市井栗谷字中原 ３６８６－２ 原野 １４５

2303-2021-0059 砺波市井栗谷字中原 ３６７１－６ 原野 ７５

2303-2021-0060 砺波市井栗谷字中原 ３６７４－３ 山林 ８８

2303-2021-0061 砺波市井栗谷字中原 ４４－１ 山林 １４２０

2303-2021-0062 砺波市井栗谷字中原 ４４－１１ 原野 １４５

2303-2021-0063 砺波市井栗谷字中原 ３４６１－１ 宅地 ４２７・９４

2303-2021-0064 砺波市井栗谷字中原 ３１３９－１ 田 ７８

2

別紙

2303-2021-0065 砺波市井栗谷字中原 ３１３９－２ 原野 ３７

2303-2021-0066 砺波市井栗谷字中原 ３１４０ 田 １２９

2303-2021-0067 砺波市井栗谷字中原 ３１４３ 原野 ２３０

2303-2021-0068 砺波市井栗谷字中原 ３１４４ 田 １５１

2303-2021-0069 砺波市井栗谷字中原 ３１４６ 田 ５４

2303-2021-0070 砺波市井栗谷字中原 ３１７３－１ 田 ３０

2303-2021-0071 砺波市井栗谷字中原 ３１７３－２ 田 ４５

2303-2021-0072 砺波市井栗谷字中原 ３１７３－３ 原野 １１２

2303-2021-0073 砺波市井栗谷字中原 ３１７７－２ 田 ５０

2303-2021-0074 砺波市井栗谷字中原 ３１８７ 田 ４５

2303-2021-0075 砺波市井栗谷字中原 ３１８９ 田 ３８

2303-2021-0076 砺波市井栗谷字中原 ３１９０ 山林 ２８３

2303-2021-0077 砺波市井栗谷字中原 ３１９５ 原野 ２２

2303-2021-0078 砺波市井栗谷字中原 ３４１３ 山林 ７９１

2303-2021-0079 砺波市井栗谷字中原 ３４７９ 畑 ９５

2303-2021-0080 砺波市井栗谷字中原 ３４８３－４ 原野 ５１

2303-2021-0081 砺波市井栗谷字中原 ３６８９ 山林 ６８

2303-2021-0082 砺波市井栗谷字中原 ３８１２－２ 畑 １００

3